ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДВУРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ГРЯЗИНСКОГО  РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ   ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

	17.08.2012г.
	с.Двуречки
	№ 62

О внесении изменений в целевую программу
«Благоустройство сельского поселения
Двуреченский  сельсовет на 2012-2014 годы»,
утвержденную постановлением администрации
сельского поселения Двуреченский сельсовет Грязинского
района Липецкой области Российской Федерации
от 01.11.2011г.№52
В соответствии  со ст. 79 БКРФ,Уставом сельского поселения Двуреченский сельсовет,с Федеральным законом от  06. 10. 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством ,администрация сельского поселения Двуреченский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в   целевую программу «Благоустройство сельского поселения Двуреченский  сельсовет  на  2012 - 2014годы».от 01.11.2011. №52(приложение прилагается)
2.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского
поселения  Двуреченский сельсовет                                      Е.Н.Чеботарева

Приложение
постановлению администрации сельского поселения Двуреченский  сельсовет           от 18 августа 2012 года № 62
Основные мероприятия
муниципальной целевой программы "Благоустройство территории сельского поселения Двуреченский сельсовет на 2012 - 2014 годы"
	№
п/п
	Мероприятия
	Выполнение мероприятий по годам
	Примечание

	2012г.
	2013г.
	2014г.

	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс. руб.

	1
	Освещение улиц населенных пунктов.
	93,1
	98,2
	103,1

	294,4

	2
	Содержание уличного (ремонт и замена светильников)
	79,0
	50,0
	50,0

	179,0

	3
	Прочее благоустройство- уборка территории поселения(проведение санитарных дней, субботников на территории поселения, вывоз стихийных свалок)
	148,0
	100,0
	120,0

	368,0

	4
	-содержание кладбища
	13,0
	30,0
	34,0

	77,0

	5
	Озеленение

	30,0

	30,0

	Итого
	331,1
	308,2
	307,1

	Итого: 948,4тыс.руб.

image1.png